ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.08.2018 № 6-123

город Томск

О внесении изменений

в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от 29.12.2017 № 6-730

«Об установлении долгосрочных параметров регулирования и необходимой валовой

выручки публичного акционерного общества «Томская распределительная компания»

(ИНН 7017114672), в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической

энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования

деятельности на период 2018 - 2022 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011

№ 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в

электроэнергетике», Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской

области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 №

145, и решением Правления Департамента тарифного регулирования Томской области от

31.08.2018 № 20/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от

29.12.2017 № 6-730 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и

необходимой валовой выручки публичного акционерного общества «Томская

распределительная компания» (ИНН 7017114672), в отношении которого тарифы на

услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных

параметров регулирования деятельности на период 2018 - 2022 гг.» (Официальный

интернет-портал «Электронная Администрация Томской области»

http://www.tomsk.gov.ru, 29.12.2017) следующие изменения:

1) в приложении 1 к приказу числовое значение «1 505 073,75» заменить на

«1 497 183,52».

2) в приложении 2 к приказу в графе «НВВ сетевых организаций на

долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь)»:

– в строке 2019 числовое значение «4 510 527,05» заменить на «4 329 071,57»;

– в строке 2020 числовое значение «4 542 593,74» заменить на «4 399 283,58»;

– в строке 2021 числовое значение «4 259 164,63» заменить на «4 222 965,45»;

– в строке 2022 числовое значение «4 359 779,94» заменить на «4 323 280,96».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2018 года.

Начальник департамента  М.Д. Вагина

Первоначальный текст документа опубликован в издании

Официальный интернет-портал "Электронная Администрация Томской области" http://www.tomsk.gov.ru,

31.08.2018.

consultantplus://offline/ref=F0D79A725149316415CB2530A2A3A7B51F1AD7AA9B29885E30151E6DC62C5F8Aj1j3K